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KOMUNIKAT NR 5 
 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyninie w sprawie jakości wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego zasilanego ze Stacji 
Uzdatniania Wody w Lubikowie, gm. Sanniki zaopatrującego ok. 2700, mieszkańców 
miejscowości: Lubików, Staropol, Osmolin, Osmólsk Górny, Krubin, Działy, Lwówek, Sielce, 
Lasek, Brzezia, Szkarada, Mocarzewo, Aleksandrynów, Wólka Niska, Wólka Wysoka 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyninie informuje, że w dniu                                            
21 października 2025 r. zostały pobrane próby wody przeznaczonej do spożycia ze Stacji 
Uzdatniania Wody w Lubikowie, gm. Sanniki i sieci wodociągu publicznego zasilanego 
z SUW w Lubikowie.  

Analiza laboratoryjna pobranych prób wody w dalszym ciągu wykazała obecność  w wodzie 
bakterii grupy coli. W związku z powyższym woda jest warunkowo przydatna do spożycia. 

Do czasu przywrócenia jakości wody w wodociągu, zgodnej z wymaganiami określonymi 
rozporządzeniu Ministra Zdrowia zaleca się używania wody do celów konsumpcyjnych 
tj. do picia, przygotowania posiłków, mycia oraz płukania warzyw i owoców, mycia naczyń 
i powierzchni mających kontakt z żywnością, mycia zębów, a także kąpieli dzieci do lat 2 
oraz osób ze znacznie obniżoną odpornością, wyłącznie po przegotowaniu. 
 
Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, prac 
porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet. 
 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyninie zaleca w obiektach prywatnych 
i publicznych płukanie wewnętrznych systemów wodociągowych. 

Powyższy Komunikat obowiązuje do czasu odwołania. Informacje dotyczące jakości wody 
będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej Powiatowej Stacji 
Sanitarno–Epidemiologicznej w Gostyninie. 

Kolejny pobór prób wody zaplanowany jest w dniu 24 października 2025 r. 
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